2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21. 06. 2022

	№
	1041
	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
Об отнесении объектов муниципального земельного контроля на территории Невьянского городского округа к категориям риска

В соответствии с подпунктом 2 части 5 статьи 3, статьей 24 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ, пунктами 12, 13 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 25.08.2022 № 73

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального земельного контроля с указанием категории риска на 2023 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.

Глава Невьянского
городского округа                                                                                      А.А. Берчук

                                                                                                        УТВЕРДЖДЕН
                                                                                                         постановлением администрации
                                                                                                         Невьянского городского округа
                                                                                                         21.06.2022 № 1041-п

Перечень объектов муниципального земельного контроля
с указанием категории риска на 2023 год

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Информация об отнесении объекта к определенной категории риска

	1
	66:15:3501003:265
	умеренный

	2
	66:15:0403001:422
	умеренный

	3
	66:15:3501003:261
	умеренный

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf